
RESULTADOS ETAPA 3 CIRCUITO AGUASCALIENTES  2.8 KM 36 VUELTAS 100.8 KM
10 DE JULIO DE 2016 VELOCIDAD PROMEDIO 44.33

Lugar 
Etapa 3 Dorsal Codigo UCI Nombre EQUIPO CAT Tiempo Bonif.

1 44 MEX19830715 SARABIA, Ignacio EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA E 2:16:26 10
2 4 MEX19900126 DE LUNA, Flavio Alejandro CANEL'S SPECIALIZED E 2:16:26 06
3 9 MEX19800829 RANGEL, Hector RABBIT NICK LOPEZ E 2:16:26 04
4 17 MEX19820206 MAGALLANES, Juan Pablo TENNIS STARS CODE GTO E 2:16:26
5 134 GUA19891011 ALPACAJA, Alfredo Esteban GUATEMALA E 2:16:26
6 133 GUA19920913 PADILLA, Julio GUATEMALA E 2:16:26
7 13 MEX19920305 CASTILLO, Ulises RABBITS NICK LOPEZ E 2:16:26
8 15 MEX19970519 RODRIGUEZ, Alfredo RABBITS NICK LOPEZ S 2:16:26
9 88 MEX19940123 COVARRUBIAS, Alberto Ivan SPEEDBIKES S 2:16:26

10 104 MEX19950517 LOPEZ, Jairo HERMANOS CARRANZA S 2:16:26
11 109 MEX19860302 PULIDO, Luis DYM TLAXCALA E 2:16:26
12 132 GUA19840705 RODAS, Manuel Oseas GUATEMALA E 2:16:26
13 19 MEX19810814 ALDAPE, Moises TENNIS STARS CODE GTO E 2:16:26
14 66 MEX19830703 COLEX, Bernardo ARENAS TLAX MEX E 2:16:26
15 40 MEX19921110 BENITEZ, Julio Casar EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA E 2:16:26
16 24 COL19820408 CENDALES, Miguel TENNIS STARS CODE GTO E 2:16:26
17 120 MEX19910530 ZAMORA, Mario HUMBERTO FOURNIER CYCLING TEAM E 2:16:26
18 6 MEX19950415 SANTOYO, Jose Alfredo CANEL'S SPECIALIZED S 2:16:26
19 2 MEX19771124 RAMOS, Florencio CANEL'S SPECIALIZED E 2:16:26
20 1 CRC19900624 VILLALOBOS, Roman Daniel CANEL'S SPECIALIZED E 2:16:26
21 135 GUA19920601 JIATZ, Nevin Geovany GUATEMALA E 2:16:38
22 39 MEX19890422 VAQUERA, Cesar CHALUPA MINGOS INCUFIDEZ E 2:16:38
23 46 MEX19900325 CARBAJAL, Ivan de Jesus EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA E 2:16:38
24 110 MEX19880602 ARELLANES, Jose Manuel DYM TLAXCALA E 2:16:38
25 14 MEX19930728 VONACHER, Fabricio RABBITS NICK LOPEZ E 2:17:09
26 65 MEX19920916 LARA, Francisco ARENAS TLAX MEX E 2:17:21
27 50 MEX19930427 MALDONADO, Edibaldo ISCALI ROPA DEPORTIVA E 2:17:21
28 7 MEX19921226 XOPA, Jose Esteban CANEL'S SPECIALIZED E 2:17:21
29 90 MEX19931003 HERNANDEZ, Jose Aurelio SPEEDBIKES E 2:17:21
30 92 MEX19810324 GARCIA, Domingo SPEEDBIKES E 2:17:21
31 34 MEX19980111 PALMA, Leonel CHALUPA MINGOS INCUFIDEZ C 2:17:21
32 137 GUA19930106 MONTERROSO, Dorian Javier GUATEMALA E 2:17:21
33 55 MEX19920527 GOMEZ, Alejandro CHIHUAHUA JOYERIAS MEZA E 2:17:21
34 85 MEX19981229 IBARRA, Manuel David CODE GUANAJUATO C 2:17:21
35 57 MEX19930323 SANTILLANES, Miguel CHIHUAHUA JOYERIAS MEZA E 2:17:21
36 95 MEX19931213 MUÑOZ, Roberto SPEEDBIKES E 2:17:21
37 63 MEX19920916 ORTIZ, Jesus ARENAS TLAX MEX E 2:17:21
38 60 MEX19980102 DE LA CRUZ, Oscar abraham ARENAS TLAX MEX C 2:17:21
39 54 MEX19861202 DIAZ, Eduardo ISCALI ROPA DEPORTIVA E 2:17:21
40 123 MEX19970727 ITURRIAGA, Abraham FOURNIER CYCLING TEAM S 2:17:21
41 27 MEX19890902 AMADOR, Rodrigo Omar HNOS CORREA DISASIF E 2:17:21
42 136 GUA19940406 ALPACAJA, Celso Agustin GUATEMALA S 2:17:21
43 106 MEX19950915 VILLAGOMEZ, Jorge Armando HERMANOS CARRANZA S 2:17:21
44 116 MEX19870529 JACOBO, Hector Samuel FOURNIER CYCLING TEAM E 2:17:21
45 130 MEX19850508 REYES, Ricardo BTOP CRISA E 2:17:21
46 5 CHI19880515 ALARCON, Pablo Andres CANEL'S SPECIALIZED E 2:17:21
47 42 MEX19820923 SERRANO, Julio Roberto EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA E 2:17:21
48 129 MEX19810910 LUEVANO, Jode Erick BTOP CRISA E 2:17:21
49 22 MEX19970726 LARA, Alejandro Ezequiel TENNIS STARS CODE GTO S 2:17:21
50 122 MEX19970509 SANDOVAL, Jose Angel Eli FOURNIER CYCLING TEAM S 2:17:21
51 8 MEX19940518 MARTINEZ, Daniel CANEL'S SPECIALIZED S 2:17:21
52 96 MEX19980625 ALFARO, Erick Eduardo PUBLISIETE ALFARO C 2:17:21
53 73 MEX19951113 VAZQUEZ, Christian Fco. MIXTO GEOVANNY S 2:17:21
54 26 MEX19920511 PORTILLO, Angel Andy HNOS CORREA DISASIF E 2:17:21
55 49 MEX19950818 DIAZ, Rodrigo ISCALI ROPA DEPORTIVA S 2:17:21
56 91 MEX19831104 BALLESTEROS, Andres SPEEDBIKES E 2:17:21
57 53 MEX19980319 SANTOYO, Jose aAntonio de Jesus ISCALI ROPA DEPORTIVA C 2:17:21
58 61 MEX19850720 ARENAS, Eder ARENAS TLAX MEX E 2:17:21
59 111 MEX19921114 SOPERANEZ, Jose Luis DYM TLAXCALA E 2:17:21
60 11 MEX19700625 CAMARILLO LICON, Antonio RABBITS NICK LOPEZ E 2:17:21
61 16 MEX19870828 PERALES, Alvaro RABBITS NICK LOPEZ E 2:17:21
62 94 USA19820607 STEPHENS, Mat SPEEDBIKES E 2:17:21
63 64 MEX19951009 PEREZ, Victor Rafael ARENAS TLAX MEX S 2:17:21
64 59 MEX19711210 GONZALEZ, Alejandro CHIHUAHUA JOYERIAS MEZA E 2:17:21
65 33 MEX19700130 GONZALEZ, Domingo CHALUPA MINGOS INCUFIDEZ E 2:17:21



66 80 MEX19940405 ARROYO, Fernando CODE GUANAJUATO S 2:17:21
67 23 MEX19851219 SEGURA, Jorge Andres TENNIS STARS CODE GTO E 2:17:21
68 70 MEX19840321 SANCHEZ, Jose Andres MIXTO GEOVANNY E 2:17:21
69 118 MEX19930221 SANDOVAL, Jonathan FOURNIER CYCLING TEAM E 2:17:21
70 37 MEX19940415 SAENZ, Pablo Valentin CHALUPA MINGOS INCUFIDEZ S 2:17:21
71 115 MEX19930215 IXEHUATL, Cesar DYM TLAXCALA E 2:17:21
72 41 MEX19920403 ARELLANO, Gerardo Alberto EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA E 2:17:21
73 25 MEX19950522 SANCHES, Alfredo HNOS CORREA DISASIF S 2:17:21
74 67 MEX19911031 CHAVEZ, Uriel ARENAS TLAX MEX E 2:17:21
75 107 MEX19950105 CAZARES, Luis Fernando HERMANOS CARRANZA S 2:17:21
76 89 MEX19880116 RIVERA, Juan SPEEDBIKES E 2:17:21
77 3 MEX19920109 SANTOS, Efren CANEL'S SPECIALIZED E 2:17:21
78 117 MEX19880827 VEGA, Alejandro FOURNIER CYCLING TEAM E 2:17:21
79 112 MEX19960311 HUELITL, Jacob DYM TLAXCALA S 2:17:21
80 87 MEX19811203 HERRERA, Ismael CODE GUANAJUATO E 2:17:21
81 21 MEX19940126 TORRES, Ricardo Aurelio TENNIS STARS CODE GTO S 2:17:21
82 28 MEX19920804 SEGUNDO, Miguel HNOS CORREA DISASIF E 2:17:21
83 62 MEX19751201 SOTO, Jose Gerardo ARENAS TLAX MEX E 2:17:21
84 12 MEX19900226 BAZAN, Erick RABBIT NICK LOPEZ E 2:17:21
85 125 MEX19860822 ARRIAGA, Luis Alberto BTOP CRISA E 2:17:21
86 32 COL19931126 YUSTRE, Cristiam Javier HNOS CORREA DISASIF E 2:17:21
87 30 MEX19840424 ESCARCEGA, Rafael HNOS CORREA DISASIF E 2:17:21
88 20 MEX19831112 JUAREZ, Juan Ramon TENNIS STARS CODE GTO E 2:17:21
89 127 CHI19790710 BALAGE, Jose Luis Antonio BTOP CRISA E 2:17:21
90 47 MEX19890913 YEPEZ, Diego Jonathan ISCALI ROPA DEPORTIVA E 2:17:21
91 103 MEX19880831 AGUIRRE, Jose Ramon HERMANOS CARRANZA E 2:17:21
92 51 MEX19780320 AGUIRRE, Juan Antonio ISCALI ROPA DEPORTIVA E 2:17:21
93 86 MEX19890130 CONTRERAS, Hector Oswaldo CODE GUANAJUATO E 2:17:36

29 MEX19930712 REYES, Humberto HNOS CORREA DISASIF E DNF
48 MEX19941020 LOPEZ, Oscar Eduardo ISCALI ROPA DEPORTIVA S DNF
52 MEX19970919 ESPINOSA, Edgar Llamil ISCALI ROPA DEPORTIVA S DNF

101 MEX19940729 RUIZ, Victor Alfredo PUBLISIETE ALFARO S DNF
114 MEX19960106 ALVARADO, Javier DYM TLAXCALA S DNF
119 MEX19661009 FOURNIER, Raymundo FOURNIER CYCLING TEAM E DNF
128 MEX19770626 RAMOS, Leobardo BTOP CRISA E DNF
84 MEX19900219 SALCEDA, Luis CODE GUANAJUATO E DNF

131 MEX19791015 PINALES, Tereso BTOP CRISA E DNF
126 MEX19930207 POSADAS, Alfredo BTOP CRISA E DNF
121 MEX19940819 HERNANDEZ, Ignacio Esteban FOURNIER CYCLING TEAM S DNF



CLASIFICACION GENERAL FINAL
10 DE JULIO DE 2016

Lugar Dorsal Codigo UCI Nombre EQUIPO CAT Total Dif
1 17 MEX19820206 MAGALLANES, Juan Pablo TENNIS STARS CODE GTO E 07:19:25.580
2 19 MEX19810814 ALDAPE, Moises TENNIS STARS CODE GTO E 07:19:27.740 00:02.160
3 4 MEX19900126 DE LUNA, Flavio Alejandro CANEL'S SPECIALIZED E 07:19:30.430 00:02.690
4 44 MEX19830715 SARABIA, Ignacio EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA E 07:19:32.270 00:01.840
5 132 GUA19840705 RODAS, Manuel Oseas GUATEMALA E 07:19:32.960 00:00.690
6 13 MEX19920305 CASTILLO, Ulises RABBITS NICK LOPEZ E 07:19:39.140 00:06.180
7 9 MEX19800829 RANGEL, Hector RABBIT NICK LOPEZ E 07:19:41.520 00:02.380
8 15 MEX19970519 RODRIGUEZ, Alfredo RABBITS NICK LOPEZ S 07:19:41.780 00:00.260
9 24 COL19820408 CENDALES, Miguel TENNIS STARS CODE GTO E 07:19:43.580 00:01.800

10 104 MEX19950517 LOPEZ, Jairo HERMANOS CARRANZA S 07:19:45.270 00:01.690
11 6 MEX19950415 SANTOYO, Jose Alfredo CANEL'S SPECIALIZED S 07:19:46.990 00:01.720
12 88 MEX19940123 COVARRUBIAS, Alberto Ivan SPEEDBIKES S 07:19:47.870 00:00.880
13 40 MEX19921110 BENITEZ, Julio Casar EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA E 07:19:49.960 00:02.090
14 133 GUA19920913 PADILLA, Julio GUATEMALA E 07:19:59.870 00:09.910
15 109 MEX19860302 PULIDO, Luis DYM TLAXCALA E 07:20:03.490 00:03.620
16 134 GUA19891011 ALPACAJA, Alfredo Esteban GUATEMALA E 07:20:04.340 00:00.850
17 1 CRC19900624 VILLALOBOS, Roman Daniel CANEL'S SPECIALIZED E 07:20:05.080 00:00.740
18 2 MEX19771124 RAMOS, Florencio CANEL'S SPECIALIZED E 07:20:09.580 00:04.500
19 66 MEX19830703 COLEX, Bernardo ARENAS TLAX MEX E 07:20:10.580 00:01.000
20 135 GUA19920601 JIATZ, Nevin Geovany GUATEMALA E 07:20:19.180 00:08.600
21 39 MEX19890422 VAQUERA, Cesar CHALUPA MINGOS INCUFIDEZ E 07:20:20.460 00:01.280
22 14 MEX19930728 VONACHER, Fabricio RABBITS NICK LOPEZ E 07:20:35.110 00:14.650
23 136 GUA19940406 ALPACAJA, Celso Agustin GUATEMALA S 07:20:41.490 00:06.380
24 22 MEX19970726 LARA, Alejandro Ezequiel TENNIS STARS CODE GTO S 07:20:44.370 00:02.880
25 3 MEX19920109 SANTOS, Efren CANEL'S SPECIALIZED E 07:20:45.680 00:01.310
26 85 MEX19981229 IBARRA, Manuel David CODE GUANAJUATO C 07:20:45.990 00:00.310
27 30 MEX19840424 ESCARCEGA, Rafael HNOS CORREA DISASIF E 07:20:48.430 00:02.440
28 5 CHI19880515 ALARCON, Pablo Andres CANEL'S SPECIALIZED E 07:20:48.520 00:00.090
29 65 MEX19920916 LARA, Francisco ARENAS TLAX MEX E 07:20:49.210 00:00.690
30 55 MEX19920527 GOMEZ, Alejandro CHIHUAHUA JOYERIAS MEZA E 07:20:49.900 00:00.690
31 137 GUA19930106 MONTERROSO, Dorian Javier GUATEMALA E 07:20:52.340 00:02.440
32 94 USA19820607 STEPHENS, Mat SPEEDBIKES E 07:20:52.650 00:00.310
33 103 MEX19880831 AGUIRRE, Jose Ramon HERMANOS CARRANZA E 07:20:52.870 00:00.220
34 7 MEX19921226 XOPA, Jose Esteban CANEL'S SPECIALIZED E 07:20:53.780 00:00.910
35 8 MEX19940518 MARTINEZ, Daniel CANEL'S SPECIALIZED S 07:20:54.180 00:00.400
36 16 MEX19870828 PERALES, Alvaro RABBITS NICK LOPEZ E 07:20:55.550 00:01.370
37 23 MEX19851219 SEGURA, Jorge Andres TENNIS STARS CODE GTO E 07:20:56.400 00:00.850
38 63 MEX19920916 ORTIZ, Jesus ARENAS TLAX MEX E 07:20:59.870 00:03.470
39 21 MEX19940126 TORRES, Ricardo Aurelio TENNIS STARS CODE GTO S 07:21:02.550 00:02.680
40 90 MEX19931003 HERNANDEZ, Jose Aurelio SPEEDBIKES E 07:21:03.020 00:00.470
41 67 MEX19911031 CHAVEZ, Uriel ARENAS TLAX MEX E 07:21:03.400 00:00.380
42 25 MEX19950522 SANCHES, Alfredo HNOS CORREA DISASIF S 07:21:09.240 00:05.840
43 115 MEX19930215 IXEHUATL, Cesar DYM TLAXCALA E 07:21:09.460 00:00.220
44 50 MEX19930427 MALDONADO, Edibaldo ISCALI ROPA DEPORTIVA E 07:21:09.740 00:00.280
45 54 MEX19861202 DIAZ, Eduardo ISCALI ROPA DEPORTIVA E 07:21:10.110 00:00.370
46 64 MEX19951009 PEREZ, Victor Rafael ARENAS TLAX MEX S 07:21:10.490 00:00.380
47 123 MEX19970727 ITURRIAGA, Abraham FOURNIER CYCLING TEAM S 07:21:14.050 00:03.560
48 130 MEX19850508 REYES, Ricardo BTOP CRISA E 07:21:14.140 00:00.090
49 32 COL19931126 YUSTRE, Cristiam Javier HNOS CORREA DISASIF E 07:21:14.460 00:00.320
50 111 MEX19921114 SOPERANEZ, Jose Luis DYM TLAXCALA E 07:21:16.740 00:02.280
51 34 MEX19980111 PALMA, Leonel CHALUPA MINGOS INCUFIDEZ C 07:21:17.270 00:00.530
52 106 MEX19950915 VILLAGOMEZ, Jorge Armando HERMANOS CARRANZA S 07:21:17.900 00:00.630
53 107 MEX19950105 CAZARES, Luis Fernando HERMANOS CARRANZA S 07:21:18.400 00:00.500
54 122 MEX19970509 SANDOVAL, Jose Angel Eli FOURNIER CYCLING TEAM S 07:21:18.960 00:00.560
55 51 MEX19780320 AGUIRRE, Juan Antonio ISCALI ROPA DEPORTIVA E 07:21:19.650 00:00.690
56 53 MEX19980319 SANTOYO, Jose aAntonio de Jesus ISCALI ROPA DEPORTIVA C 07:21:19.990 00:00.340
57 70 MEX19840321 SANCHEZ, Jose Andres MIXTO GEOVANNY E 07:21:20.780 00:00.790
58 112 MEX19960311 HUELITL, Jacob DYM TLAXCALA S 07:21:21.340 00:00.560
59 117 MEX19880827 VEGA, Alejandro FOURNIER CYCLING TEAM E 07:21:25.460 00:04.120
60 61 MEX19850720 ARENAS, Eder ARENAS TLAX MEX E 07:21:27.050 00:01.590
61 118 MEX19930221 SANDOVAL, Jonathan FOURNIER CYCLING TEAM E 07:21:27.710 00:00.660
62 129 MEX19810910 LUEVANO, Jode Erick BTOP CRISA E 07:21:27.990 00:00.280
63 11 MEX19700625 CAMARILLO LICON, Antonio RABBITS NICK LOPEZ E 07:21:31.900 00:03.910
64 127 CHI19790710 BALAGE, Jose Luis Antonio BTOP CRISA E 07:21:34.780 00:02.880
65 91 MEX19831104 BALLESTEROS, Andres SPEEDBIKES E 07:21:39.680 00:04.900



66 26 MEX19920511 PORTILLO, Angel Andy HNOS CORREA DISASIF E 07:21:48.580 00:08.900
67 42 MEX19820923 SERRANO, Julio Roberto EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA E 07:21:55.680 00:07.100
68 125 MEX19860822 ARRIAGA, Luis Alberto BTOP CRISA E 07:22:28.840 00:33.160
69 60 MEX19980102 DE LA CRUZ, Oscar abraham ARENAS TLAX MEX C 07:22:51.580 00:22.740
70 49 MEX19950818 DIAZ, Rodrigo ISCALI ROPA DEPORTIVA S 07:22:55.490 00:03.910
71 57 MEX19930323 SANTILLANES, Miguel CHIHUAHUA JOYERIAS MEZA E 07:22:59.587 00:04.097
72 47 MEX19890913 YEPEZ, Diego Jonathan ISCALI ROPA DEPORTIVA E 07:23:09.620 00:10.033
73 73 MEX19951113 VAZQUEZ, Christian Fco. MIXTO GEOVANNY S 07:23:39.020 00:29.400
74 12 MEX19900226 BAZAN, Erick RABBIT NICK LOPEZ E 07:23:47.580 00:08.560
75 87 MEX19811203 HERRERA, Ismael CODE GUANAJUATO E 07:24:00.460 00:12.880
76 120 MEX19910530 ZAMORA, Mario HUMBERTO FOURNIER CYCLING TEAM E 07:24:15.490 00:15.030
77 20 MEX19831112 JUAREZ, Juan Ramon TENNIS STARS CODE GTO E 07:24:16.710 00:01.220
78 28 MEX19920804 SEGUNDO, Miguel HNOS CORREA DISASIF E 07:24:23.900 00:07.190
79 80 MEX19940405 ARROYO, Fernando CODE GUANAJUATO S 07:24:46.990 00:23.090
80 59 MEX19711210 GONZALEZ, Alejandro CHIHUAHUA JOYERIAS MEZA E 07:24:54.020 00:07.030
81 41 MEX19920403 ARELLANO, Gerardo Alberto EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA E 07:27:14.180 02:20.160
82 95 MEX19931213 MUÑOZ, Roberto SPEEDBIKES E 07:27:39.930 00:25.750
83 46 MEX19900325 CARBAJAL, Ivan de Jesus EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA E 07:29:04.840 01:24.910
84 89 MEX19880116 RIVERA, Juan SPEEDBIKES E 07:30:54.873 01:50.033
85 110 MEX19880602 ARELLANES, Jose Manuel DYM TLAXCALA E 07:32:33.960 01:39.087
86 92 MEX19810324 GARCIA, Domingo SPEEDBIKES E 07:32:52.550 00:18.590
87 116 MEX19870529 JACOBO, Hector Samuel FOURNIER CYCLING TEAM E 07:33:13.370 00:20.820
88 62 MEX19751201 SOTO, Jose Gerardo ARENAS TLAX MEX E 07:33:21.080 00:07.710
89 33 MEX19700130 GONZALEZ, Domingo CHALUPA MINGOS INCUFIDEZ E 07:36:47.210 03:26.130
90 37 MEX19940415 SAENZ, Pablo Valentin CHALUPA MINGOS INCUFIDEZ S 07:37:00.710 00:13.500
91 27 MEX19890902 AMADOR, Rodrigo Omar HNOS CORREA DISASIF E 07:38:50.870 01:50.160
92 86 MEX19890130 CONTRERAS, Hector Oswaldo CODE GUANAJUATO E 07:38:59.270 00:08.400
93 96 MEX19980625 ALFARO, Erick Eduardo PUBLISIETE ALFARO C 07:52:29.110 13:29.840



CLASIFICACION GENERAL FINAL
10 DE JULIO DE 2016

Lugar Dorsal Codigo UCI Nombre EQUIPO CAT Total
1 85 MEX19981229 IBARRA, Manuel David CODE GUANAJUATO C 07:20:45.990
2 34 MEX19980111 PALMA, Leonel CHALUPA MINGOS INCUFIDEZ C 07:21:17.270
3 53 MEX19980319 SANTOYO, Jose aAntonio de Jesus ISCALI ROPA DEPORTIVA C 07:21:19.990
4 60 MEX19980102 DE LA CRUZ, Oscar abraham ARENAS TLAX MEX C 07:22:51.580
5 96 MEX19980625 ALFARO, Erick Eduardo PUBLISIETE ALFARO C 07:52:29.110
1 15 MEX19970519 RODRIGUEZ, Alfredo RABBITS NICK LOPEZ S 07:19:41.780
2 104 MEX19950517 LOPEZ, Jairo HERMANOS CARRANZA S 07:19:45.270
3 6 MEX19950415 SANTOYO, Jose Alfredo CANEL'S SPECIALIZED S 07:19:46.990
4 88 MEX19940123 COVARRUBIAS, Alberto Ivan SPEEDBIKES S 07:19:47.870
5 136 GUA19940406 ALPACAJA, Celso Agustin GUATEMALA S 07:20:41.490
6 22 MEX19970726 LARA, Alejandro Ezequiel TENNIS STARS CODE GTO S 07:20:44.370
7 8 MEX19940518 MARTINEZ, Daniel CANEL'S SPECIALIZED S 07:20:54.180
8 21 MEX19940126 TORRES, Ricardo Aurelio TENNIS STARS CODE GTO S 07:21:02.550
9 25 MEX19950522 SANCHES, Alfredo HNOS CORREA DISASIF S 07:21:09.240

10 64 MEX19951009 PEREZ, Victor Rafael ARENAS TLAX MEX S 07:21:10.490
11 123 MEX19970727 ITURRIAGA, Abraham FOURNIER CYCLING TEAM S 07:21:14.050
12 106 MEX19950915 VILLAGOMEZ, Jorge Armando HERMANOS CARRANZA S 07:21:17.900
13 107 MEX19950105 CAZARES, Luis Fernando HERMANOS CARRANZA S 07:21:18.400
14 122 MEX19970509 SANDOVAL, Jose Angel Eli FOURNIER CYCLING TEAM S 07:21:18.960
15 112 MEX19960311 HUELITL, Jacob DYM TLAXCALA S 07:21:21.340
16 49 MEX19950818 DIAZ, Rodrigo ISCALI ROPA DEPORTIVA S 07:22:55.490
17 73 MEX19951113 VAZQUEZ, Christian Fco. MIXTO GEOVANNY S 07:23:39.020
18 80 MEX19940405 ARROYO, Fernando CODE GUANAJUATO S 07:24:46.990
19 37 MEX19940415 SAENZ, Pablo Valentin CHALUPA MINGOS INCUFIDEZ S 07:37:00.710



METAS INTERMEDIAS
RUTA DEL CENTRO 2016 10 DE JULIO 2016
ETAPA 3 CIRCUITO ISLA SAN MARCOS AGUASCALIENTES, AGS. 
1 er META VOLANTE VUELTA 4
LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 15 MEX19970519  Alfredo RODRIGUEZ RABBIT NICK LOPEZ 7
2 49 MEX19950818  Rodrigo DIAZ ISCALI ROPA DEPORTIVA 5
3 104 MEX19950517  Jairo LOPEZ HERMANOS CARRANZA 3
4 120 MEX19910530  Mario HUMBERTOZAMORA FOURNIER CYCLING TEAM 2

2da META VOLANTE VUELTA 8
LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 104 MEX19950517  Jairo LOPEZ HERMANOS CARRANZA 7
2 15 MEX19970519  Alfredo RODRIGUEZ RABBIT NICK LOPEZ 5
3 90 MEX19931003  Jose Aurelio HERNANDEZ SPEEDBIKES 3
4 120 MEX19910530  Mario HUMBERTOZAMORA FOURNIER CYCLING TEAM 2

3ra META VOLANTE VUELTA 16
LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 127 CHI19790710  Jose Luis Antonio BALAGE BTOP CRISA 7
2 120 MEX19910530  Mario HUMBERTOZAMORA FOURNIER CYCLING TEAM 5
3 104 MEX19950517  Jairo LOPEZ HERMANOS CARRANZA 3
4 15 MEX19970519  Alfredo RODRIGUEZ RABBIT NICK LOPEZ 2

4ta META VOLANTE VUELTA 24
LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 120 MEX19910530  Mario HUMBERTOZAMORA FOURNIER CYCLING TEAM 7
2 3 MEX19920109  Efren SANTOS CANEL'S SPECIALIZED 5
3 15 MEX19970519  Alfredo RODRIGUEZ RABBIT NICK LOPEZ 3
4 104 MEX19950517  Jairo LOPEZ HERMANOS CARRANZA 2

5tO META VOLANTE VUELTA 32
LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 120 MEX19910530  Mario HUMBERTOZAMORA FOURNIER CYCLING TEAM 7
2 104 MEX19950517  Jairo LOPEZ HERMANOS CARRANZA 5
3 4 MEX19900126  Flavio Alejandro DE LUNA CANEL'S SPECIALIZED 3
4 1 CRC19900624  Roman Daniel VILLALOBOS CANEL'S SPECIALIZED 2

CLASIFICACION GENERAL METAS INTERMEDIAS
LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO PUNTOS

1 15 MEX19970519  Alfredo RODRIGUEZ RABBIT NICK LOPEZ 45
2 104 MEX19950517  Jairo LOPEZ HERMANOS CARRANZA 39
3 120 MEX19910530  Mario HUMBERTOZAMORA FOURNIER CYCLING TEAM 31
4 2 MEX19771124  Florencio RAMOS CANEL'S SPECIALIZED 12
5 88 MEX19940123  Alberto Ivan COVARRUBIAS SPEEDBIKES 10
6 1 CRC19900624  Roman Daniel VILLALOBOS CANEL'S SPECIALIZED 7
7 7 MEX19921226  Jose Esteban XOPA CANEL'S SPECIALIZED 7
8 127 CHI19790710  Jose Luis Antonio BALAGE BTOP CRISA 7
9 44 MEX19830715  Ignacio SARABIA EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA5

10 3 MEX19920109  Efren SANTOS CANEL'S SPECIALIZED 5
11 49 MEX19950818  Rodrigo DIAZ ISCALI ROPA DEPORTIVA 5
12 4 MEX19900126  Flavio Alejandro DE LUNA CANEL'S SPECIALIZED 3
13 133 GUA19920913  Julio PADILLA GUATEMALA 3
14 14 MEX19930728  Fabricio VONACHER RABBIT NICK LOPEZ 3
15 90 MEX19931003  Jose Aurelio HERNANDEZ SPEEDBIKES 3
16 70 MEX19840321  Jose Andres SANCHEZ MIXTO GEOVANNY 3
17 57 MEX19930323  Miguel SANTILLANES CHIHUAHUA JOYERIAS MEZA 3
18 134 GUA19891011  Alfredo Esteban ALPACAJA GUATEMALA 2
19 107 MEX19950105  Luis Fernando CAZARES HERMANOS CARRANZA 2
20 20 MEX19831112  Juan Ramon JUAREZ TENNIS STARS CODE GTO 2
21 46 MEX19900325  Ivan de Jesus CARBAJAL EMPACADORA SAN MARCOS VIANSI ORBEA2


